EDITAL Nº 005/2025 – RESULTADO ENTREVISTA COM TESTE PSICOLÓGICO

      PROCESSO SELETIVO 001/2025/SMECET/NMV/MT

A Comissão do Processo Seletivo 001/2025/SMECET/NMV/MT da

Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde – Secretaria Municipal de Educação,

Estado de Mato Grosso, torna público o Edital do Resultado da Etapa III - Entrevista

com Teste Psicológico.

Candidato Resultado

 ALDELENE VIEIRA DA SILVA PEREIRA Aprovada

Nova Monte Verde-MT, 06 de agosto de 2025.

ANDERSON CHRISTEN TENFEN

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Visto:

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS

Prefeito Municipal